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  Årsberetning for opdrætskonkurrencen til delegeretmødet 2006  

 

 

Jeg var stærkt i tvivl, da jeg til dette delegeretmøde skulle skrive 

beretningen om årets arbejde med opdrætskonkurrencen. Hvilket år skulle 

jeg aflægge beretning for? 

 

Konkurrencen følger kalenderåret. Efter det skulle min beretning dreje sig 

om 2005. Men hvem er i dag - næsten 1 år efter - interesseret i, hvordan det 

gik sidste år, når 2006 er lige ved at være afsluttet. 

 

Jeg prøver et både/og, nemlig at berette både om resultatet af konkurrencen 

2005 og om konkurrencens afvikling i 2006. 

 

Opdrætskonkurrence 2005 havde deltagelse af 34 opdrættere fra 10 

foreninger, der anmeldte i alt 185 opdræt. 

 

Kvartalsvinderne blev: 

1. kvartal: Tom Jensen         Århus Akvarieforening            73,0 point 

2. kvartal: Jesper Thorup       Århus Akvarieforening          113,5 point 

3. kvartal: Ole Lassen         Silkeborg Akvarie Forening    94,0 point 

4. kvartal: Michael Hansen    Silkeborg Akvarie Forening    39,5 point 

 

Årets mesteropdrætter blev Jesper Thorup 184,5 point for 19 opdræt. 

Foreningsmesterskabet blev vundet af Århus Akvarieforening med 428 

point. 

 

Diplomer og opdrætsnåle er uddelt. 

 

Opdrætskonkurrence 2006 har i skrivende stund haft deltagelse af 11 

opdrættere fra 4 foreninger. I alt har jeg modtaget 39 anmeldelser, hvoraf 6 

blev modtaget for sent og derfor ikke tæller med i foreningskonkurrencen. 

 

Vi har ikke modtaget opdrætsanmeldelser i det første kvartal, efter sigende 

fordi man afventede personskiftet på posten som administrator for DAU´s 

opdrætskonkurrencen. Det er også skuffende få foreninger, der hidtil har 

indsendt bidrag til konkurrencen. Jeg håber, at situationen ændrer sig efter 

nytår, så opdrætskonkurrencen igen bliver en af DAU’s mest markante 

aktiviteter. 

 

Carl Louring, Silkeborg Akvarie Forening vandt kvartalskonkurrencen for 

både 2. og 3. kvartal med henholdsvis 104 og 46 point for i alt 18 opdræt. 

 

   Poul Petersen 


